[image: IMG]
Администрация
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 апреля  2019 года             № 83

О внесении дополнений в план нормотворческой
деятельности  администрации МО Сабское
сельское поселение на 1 полугодие 2019 года.

       На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.20113г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава МО Сабское сельское поселение, с целью организации нормотворческой деятельности
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внесни дополнения в план нормотворческой деятельности администрации МО Сабское сельское поселение на 1 полугодие 2019 года (Приложение №1).
 2.	 Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
МО Сабское сельское поселение                                                        Н.А.Спирин

 Приложение №1  к Постановлению
Администрации Сабского сельского
поселения № 83 от 12.04.2019 г.

План
нормотворческой деятельности МО Сабское сельское поселение
на 1 полугодие 2019 года

	 № п/п
	Проекты нормативных правовых актов администрации
	Срок разработки
	Исполнители

	1
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	Постоянно
	Администрация Сабского сельского поселения

	2
	Об окончании отопительного периода
	май
	Администрация Сабского сельского поселения

	3
	Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
	Январь
апрель
	Администрация Сабского сельского поселения

	4
	Разработка регламентов по предоставлению муниципальных услуг
	1 квартал
	Администрация Сабского сельского поселения

	5
	Внесение изменений в регламенты по предоставлению муниципальных услуг
	Постоянно
	Администрация Сабского сельского поселения

	6
	Разработка порядка проведения инвентаризации мест захоронений
	1 квартал
	Администрация Сабского сельского поселения

	7
	Разработка и утверждение НПА регламентирующее организацию и осуществление мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального контроля
	2 квартал
	[bookmark: _GoBack]Администрация Сабского сельского поселения

image1.jpeg
XS